8 coe - lo, de coe - lo de - scen - dit, qui de coe - lo, de coe - lo

coe - lo, de coe - lo de - scen - dit, qui de coe - lo, de coe - lo

6 6 6 $\frac{6}{5}$ 6 [5 6] # - [6] 5' 6 5 $\frac{6}{5}$

12

de - scen - dit. Non si - cut pa - tres ve - stri man - du - ca -

de - scen - dit. Non si - cut pa - tres ve - stri man - du - ca -

de - scen - dit. Non si - cut pa - tres ve - stri man - du - ca -

de - scen - dit. Non si - cut pa - tres ve - stri man - du - ca -

6 $\frac{6}{4}$ $\frac{5}{\#}$ $\frac{3}{1}$ $\frac{4}{2}$ $\frac{4}{2}$ 6 6 $\frac{6}{5}$ 7 6

18

ve - runt man - na, man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt,

ve - runt man - na, man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt,

ve - runt man - na, man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt,

ve - runt man - na, man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt,

$\frac{5}{2}$ 6 $\frac{7}{6}{5}$ 7 6 6

24

mor - tu - i sunt, si quis man - du - ca - ve - rit, si quis man - du -

mor - tu - i sunt, si quis man - du - ca - ve - rit, si quis man - du -

mor - tu - i sunt, si quis man - du - ca - ve - rit, si quis man - du -

mor - tu - i sunt, si quis man - du - ca - ve - rit, si quis man - du -

[6 5] [6 b7] 5 6
4 3 4 5 3

29

ca - ve - rit ex hoc pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet,

ca - ve - rit ex hoc pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet,

ca - ve - rit ex hoc pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet,

ca - ve - rit ex hoc pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet,

[4] 6 7 [9 6] 7 7 # b6 [7] #
4 5 4 6 7 #

34

vi - vet in ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit,

vi - vet in ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit,

vi - vet in ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit,

vi - vet in ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit,

[45] # 4 6 6 [6 5] 5 5 5 6

39

si quis man du - ca - ve - rit, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, vi -

si quis man du - ca - ve - rit, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, vi -

si quis man du - ca - ve - rit, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, vi -

si quis man du - ca - ve - rit, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, vi -

[6 7 9 8] [6] 6 6 6 5 5

4 5 4 3 4 5 4 3

45

tr tr

- vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num, vi - vet,

- vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num, vi - vet,

- vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num, vi - vet,

vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num, vi - vet,